a proposta mais vantajosa. 

Observação: Com base no Decreto nº 12.343 publicado no Diário Oficial da União em 30 de 

dezembro de 2024, os valores atualizados para o exercício de 2024, para este inciso II do artigo 75 

da lei federal 14.133/2021, está em R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco 

reais e cinquenta e nove centavos). 

1. OBJETO. 

A contratação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA O 

TRANSPORTE DE ATÉ 4 PASSAGEIROS.  

2. JUSTIFICATIVA